CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  12/08/2019

  Registrado sob o nº  fbab7aad

  Sessão de  13/08/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Pietro Aquino Cânepa

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida ao Sr.
Maycon Roslen de Melo, Agente Penitenciário, pela excelência de seu trabalho durante o período
que exerceu o cargo de Diretor do Estabelecimento Prisional Máximo Romeiro, em nossa cidade.

Somos conhecedores de sua dedicação, comprometimento e profissionalismo enquanto Diretor da
Unidade Penal de Jardim durante o período de fevereiro de 2017 a julho de 2019. Ao Agente
Penitenciário Maycon Roslen de Melo, as nossas congratulações, aplausos e votos de sucesso.

Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2019

Ver. Pietro Aquino Cânepa
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143